favente, per sollertes evangelii Praeconum curas, profectum exceperit. 

Quum itaque Praefectura Apostolica de Keng-tung in Birmania, per 

Apostolicas sub Anulo Piscatoris Litteras In omnes orbis, die vicesima 

septima Aprilis mensis, anno millesimo nongentesimo vicesimo septimo 

datas, erecta et curis commissa Sodalium Instituti Pontificii a Ss. Apo

stolis Petro et Paulo et a Ss. Ambrosio et Carolo pro Missionibus ad 

exteras gentes, laetos postremis his temporibus progressus habuerit, Sa

cra Congregatio de Propaganda Fide, facultatum vigore sibi a Nobis in 

vertentem iubilarem annum concessarum, hac ipsa die Praefecturam il

lam Apostolicam de Keng-tung, eodem nomine finibusque servatis, in 

Vicariatum Apostolicum evexit et constituit iisdemque Missionariorum 

curis, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, concredidit. 

Nos vero hanc Sacrae Congregationis de Propaganda Fide sententiam 

ratam habentes, suprema auctoritate Nostra confirmamus et ideo Vica

riatum Apostolicum de Keng-tung, uti supra erectum et constitutum 

harum Litterarum vi declaramus et decernimus. Novo itaque Vicariatui 

huic eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, 

privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus 

Apostolici eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eos

que iisdem pariter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce

teri adstringuntur. Quae omnia uti supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, manu ta

men alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica di

gnitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc 
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paginam evectionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti, con

firmationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero ausu temerario id attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die vicesima sexta Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIA NI 
8. Oollegii Decanus 

P. Card. FIJMASONI BIONDI 
/S. C. de Propaganda Fide Praefectus